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Z 
wielką radością powitaliśmy nowych studentów 
w  murach Collegium Witelona! Minione tygodnie były 
dla Was czasem intensywnych szkoleń wprowadzają-
cych, podczas których mogliście poznać naszą Uczel-
nię, zaadaptować się do nowego środowiska akademic-

kiego oraz dowiedzieć się, co czeka Was w najbliższych latach 
studiów.

Podczas szkoleń nasi pracownicy przeprowadzili Was przez 
wszystkie niezbędne formalności, przedstawili harmonogram 
zajęć, zasady funkcjonowania Biblioteki oraz innych obiek-
tów uczelnianych. Nie zabrakło również okazji do  integra-
cji z nowymi kolegami i koleżankami oraz poznania oferty kół 
naukowych i organizacji studenckich.

Przed Wami lata nauki, rozwoju i zdobywania nowych doświad-
czeń. Witelonka życzy Wam powodzenia i wytrwałości w reali-
zacji celów oraz niezapomnianych chwil spędzonych w Colle-
gium Witelona!

Szkolenia Studentów pierwSzego roku
W ObiektyWie
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co za nami
1 października
Prorektorem ds. Rozwoju został dr inż. Piotr Nadyb-
ski, prof. CW. Z  kolei dr Małgorzata Buchla, prof. CW, 
objęła stanowisko Dziekana Wydziału Nauk Społecz-
nych i  Humanistycznych. Na  stanowisko Prodzie-
kana Wydziału Nauk Społecznych i  Humanistycznych 
powołano dr Kaję Kajdan, prof. CW. Na Wydziale Nauk 
o  Zdrowiu i  Kulturze Fizycznej nowym Prodziekanem 
został mgr Łukasz Gruba.

1 października
Rozpoczęły się zajęcia dydaktyczne dla studentów stu-
diów stacjonarnych i  niestacjonarnych w  semestrze 
zimowym.

2 października 
Zorganizowano Dzień Adaptacyjny dla studentów 
pierwszego roku. Wydarzenie przyciągnęło liczne 
grono zainteresowanych, którzy mieli okazję zwiedzić 
nasz kampus.

6 października
Przy wsparciu Collegium Witelona w  Sali Maneżowej 
Akademii Rycerskiej odbył się XIII Festiwal „Barwy Miło-
ści Różnych Narodów”. Organizatorzy zaprosili publicz-
ność w muzyczną podróż w rytmach walca i tanga. 

7 października
Anna Solon-Stefanowska, Główny specjalista Departa-
mentu Cyberbezpieczeństwa w  Ministerstwie Obrony 
Narodowej, wręczyła studentom Collegium Wite-
lona certyfikaty Akademii CYBER.MIL. Projekt wspie-
rał cywilne uczelnie wyższe w  realizacji kształcenia 
na  kierunkach związanych z  informatyką i  cyberbez-
pieczeństwem. 

7 października
W Centrum Konferencyjno-Widowiskowym Collegium 
Witelona odbyła się uroczysta Inauguracja Roku Aka-
demickiego 2024/2025. Wydarzenie poprzedziła kon-
ferencja prasowa z  udziałem Rektora prof. dra hab. 
Andrzeja Panasiuka i  Prorektora ds. Rozwoju dra inż. 
Piotra Nadybskiego, prof. CW.

9 października
Na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Legnicy odbyła 
się XX Legnicka Paraolimpiada TPD oraz Festyn Inte-
gracyjny „Pożegnanie Lata 2024”. 

10 października
Odbyła się uroczystość Immatrykulacji uczniów 
Zespołu Szkół Akademickich, czyli Akademickiego 
Liceum Ogólnokształcącego w  Legnicy oraz Techni-
kum Akademickiego w  Legnicy. Obie szkoły działają 
w Collegium Witelona.

15 października
W Legnickiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej S.A. 
odbyło się podsumowanie Plebiscytu „Zawodowa 
Strefa 2024”. Technikum Akademickie w Legnicy otrzy-
mało tytuł „Srebrna Zawodowa Strefa 2024” w katego-
rii „Zawodowa Szkoła

16 października 
W Collegium Witelona obchodziliśmy Europejski Dzień 
Przywracania Czynności Serca. 

16 października
Witelonka gościła z  prezentacją oferty edukacyj-
nej w  Centrum Placówek Kształcenia Zawodowego 
we  Wrocławiu podczas Targów Pracy i  Edukacji 
pod hasłem „Twoja przyszłość w Twoich rękach’’. 

17 października 
W związku z przypadającym Ogólnopolskim Tygodniem 
Kariery w  siedzibie Collegium Witelona odbyły  się 
warsztaty dla uczniów w  formule World Cafe. Współ-
organizatorem wydarzenia była Legnicka Specjalna 
Strefa Ekonomiczna S.A.

17 października
W Bibliotece Collegium Witelona zorganizowano warsz-
taty „Moc e-zbiorów”.

28 października
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w  Wołowie zorga-
nizowało Targi Pracy, w których wzięli udział przedsta-
wiciele Collegium Witelona, prezentując ofertę eduka-
cyjną. 

30 października
Biblioteka Collegium Witelona w Czytelni Naukowej nr 3 
zorganizowała spotkanie w  ramach cyklu „Biblioteka 
na BIS”. Tematem była „Moc witamin”.
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co przed nami
2—3 listopada
Dni te będą wolne od zajęć dydaktycznych.

19 listopada
W Collegium Witelona odbędzie się Konferencja 
naukowa pt. „Aglomeracje miejskie na Dolnym Śląsku — 
strategie i dylematy”.

20 listopada
Wydział Nauk Społecznych i  Humanistycznych Colle-
gium Witelona Uczelnia Państwowa organizuje VII Mię-
dzynarodową Konferencję Naukową pt. „Prawa dziecka 
w ujęciu społeczno-prawnym — w 100 rocznicę Dekla-
racji Praw Dziecka”, która odbędzie się w  formule 
online.

27 listopada
Biblioteka Collegium Witelona zaprasza na  spotkanie 
w ramach cyklu „Biblioteka na BIS”. Tym razem tema-
tem będzie „Dieta a  zdrowie psychiczne”. Wydarzenie 
odbędzie się w Czytelni Naukowej nr 3.

18 grudnia
„Święta od kuchni — jak pogodzić zdrowie z tradycją?” 
to temat kolejnego spotkania, które organizuje Biblio-
teka Collegium Witelona w  ramach cyklu „Biblioteka 
na BIS”. Wydarzenie odbędzie się w Czytelni Naukowej 
nr 3.

23 grudnia — 6 stycznia 2025
Trwać będzie przerwa świąteczna dla studentów Col-
legium Witelona, z wyjątkiem studentów, którzy w tym 
okresie realizują praktyki zawodowe.

G 
rzegorz Guss i  Wiktor Pendowski — absolwenci Col-
legium Witelona zdobyli tytuły Wicemistrzów Tech-
niki NOT Zagłębia Miedziowego 2023! Ich innowacyjne 
prace dyplomowe zostały docenione podczas uroczy-
stej gali Konkursu Mistrza Techniki NOT Zagłębia Mie-

dziowego w KGHM Polska Miedź S.A. w Lubinie. Witelonka jest 
niezwykle dumna z ich osiągnięcia! Gratulujemy. 

W uroczystości wzięły udział władze Wydziału Nauk Technicz-
nych i Ekonomicznych naszej Uczelni — Dziekan dr Przemysław 
Siudak, prof. CW oraz prodziekan mgr inż. Krzysztof Kolbusz. 

Absolwenci uczelni 
wicemiStrzami techniki
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od 
1 października 2024 roku Prodziekanem 
Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych 
jest dr Kaja Kajdan, prof. CW. Na Wydziale Nauk 
o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej nowym Prodzieka-
nem został mgr Łukasz Gruba. 

Doktor Kaja Kajdan, prof. CW
Prodziekan Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych

Doktor Kaja Kajdan jest związana z Collegium Witelona Uczel-
nia Państwowa od 2023 roku. Studia magisterskie ukończyła 
na  Uniwersytecie Wrocławskim na  kierunku Socjologia oraz 
kierunku Psychologia w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej 
we Wrocławiu. Swoją drogę naukową kontynuowała w ramach 
Zakładu Psychologii w Katedrze Nauk Humanistycznych Aka-
demii Wychowania Fizycznego, gdzie obroniła pracę doktorską 
pt: „Zmiany siły związku miedzy cechami osobowości zawod-
nika a  jego skutecznością sportową”, promotorem pracy był 
prof. dr hab. Andrzej Szmajke.
 
Dodatkowe kwalifikacje dr Kaji Kajdan to ukończone stu-
dia podyplomowe z  Psychologii Sportu, Terapii Poznawczo- 
-Behawioralnej Dzieci i  Młodzieży, Studia Psychologii Trans-
portu, a także kursy i szkolenia z zakresu: Interwencji Kryzy-
sowej, Terapii on-line w  pracy psychologicznej, ukończenie 
Szkoły Pomocy Psychologicznej — Ośrodek Edukacji Psycholo-
gicznej Rydlewskich, Szkoły Coachów ed. 46 „The Art & Science 
of Coaching” Ericksonn International we Wszechnicy Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego oraz kurs dla psychologów uprawnia-
jący do wydawania pozwolenia na broń. Współpracę zawodową 
jako adiunkt, a następnie wykładowca realizowała w Akademii 
Wychowania Fizycznego, SWPS we  Wrocławiu, a  także WSH 
we Wrocławiu.
 
Jest autorką publikacji naukowych i  popularnonaukowych 
dotyczących zagadnień psychologii w  sporcie wyczynowym 
i  jej praktycznej implementacji. Występowała jako prele-
gentka seminariów, konferencji, szkoleń krajowych i  zagra-
nicznych. Tworzy i  realizuje programy rozwojowe oraz psy-
choedukacyjne propagujące zdrowie psychiczne, kompeten-
cje społeczne i promujące zdrowie dla dzieci oraz młodzieży. 
Nagrodzona nagrodą Inspiracje Roku 2018 oraz nagrodą Misja 
„Sport — Zdrowie” za stworzenie i realizację kampanii społecz-
no-edukacyjnej „Słodka Julka” w ramach prowadzonej Funda-
cji Samodzielne.pl. 

nowi prodziekAni wydziAłów
Przeprowadziła ponad 25 000 godzin szkoleniowych z zakresu 
optymalizacji procesów psychicznych w  sporcie, biznesie 
i życiu osobistym. Jako psycholog kliniczny — psychoterapeuta 
w ramach pracy z podmiotami leczniczymi wspiera w zakresie 
zdrowia psychicznego oraz towarzyszy pacjentom w procesie 
zdrowienia i podejmowaniu wyzwań. 

Prywatnie fanka wszelkiej aktywności, runnerka. Mama Leny 
i Milki. Psia mama Birmy, Bu i kota Edwarda. Działa z miłości 
do wiedzy, z pasji do życia, z potrzeby rozwoju.
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nowi prodziekAni wydziAłów
Magister Łukasz Gruba

Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej

Prodziekan Wydziału Nauk o  Zdrowiu i  Kulturze Fizycz-
nej mgr  Łukasz Gruba w  2010 roku ukończył Ratownictwo 
medyczne w Wyższej Szkole Medycznej w Legnicy. Jest absol-
wentem studiów magisterskich na Uniwersytecie Ekonomicz-
nym we  Wrocławiu na  kierunku polsko–francuskim o  spe-
cjalności zarządzanie instytucjami opieki zdrowotnej i  spo-
łecznej. Od  2009 roku pracuje w  Pogotowiu Ratunkowym 
w Legnicy w Zespołach Ratownictwa Medycznego w Polkowi-
cach. W latach 2014 — 2020 pracował w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym w Legnicy na Szpitalnym Oddziale Ratunko-
wym. Od listopada 2020 roku pracuje w Szpitalu św. Łukasza 
w Bolesławcu na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii. 

Z Collegium Witelona Uczelnia Państwowa jest związany 
od 2022 roku. Od października 2024 r. pełni funkcję Prodzie-
kana Wydziału Nauk o  Zdrowiu i  Kulturze Fizycznej oraz jest 
technikiem w Monoprofilowym Centrum Symulacji Medycznej. 

Jest współautorem artykułu pt. „Transport pacjenta w ciężkim 
stanie — wyzwanie dla zespołu transportowego”, który ukazał 
się w  „Zeszytach Naukowych Collegium Witelona”. Był także 
prelegentem na  Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt. 
„Interdyscyplinarny wymiar zdrowia w kontekście COVID-19”.

Magister Łukasz Gruba jest uczestnikiem licznych zawodów 
z ratownictwa medycznego na szczeblu regionalnym jak i ogól-
nopolskim. Od kilku lat zajmuje się szkoleniami z zakresu kwa-
lifikowanej pierwszej pomocy dla strażaków z  Ochotniczych 
Straży Pożarnych, ratowników WOPR, ratowników Górniczego 
Pogotowia Ratunkowego oraz osób prywatnych. Prowadził 
także Kursy Doskonalące dla Ratowników Medycznych. 

Zainteresowania: medycyna stanów nagłych, intensywna tera-
pia oraz w czasie wolnym książka i dobry film.
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W 
itelonka po raz 27. uroczyście zainauguro-
wała kolejny rok akademicki. Studia w Colle-
gium Witelona rozpoczęło 1500 nowych stu-
dentów, w tym 130 w Filii we Wrocławiu. Przy 
dźwiękach poloneza A-dur Fryderyka Cho-

pina na  połączone sale Centrum Konferencyjno-Wi-
dowiskowego wszedł orszak władz Uczelni. Po  zaję-
ciu miejsc na podium Kameralny Chór Męski Cantilena 
pod dyrekcją Mikołaja Szczęsnego odśpiewał Hymn 
Państwowy. Następnie prof. dr hab. Andrzej Panasiuk 
powitał przybyłych gości.

W uroczystości wzięli udział studenci pierwszego 
roku, nauczyciele akademiccy, pracownicy niebędący 
nauczycielami akademickimi Uczelni, samorządowcy, 
a także przedstawiciele firm oraz placówek naukowych 
współpracujących z Collegium Witelona.

27. inAugurAcjA 
roku akademickiego
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Uroczystość zaszczycili obecnością: Zofia Czernow — Posłanka 
na  Sejm RP, Anna Solon-Stefanowska — Główny Specjalista 
Departamentu Cyberbezpieczeństwa w  Ministerstwie Obrony 
Narodowej, Adam Babuśka — Starosta Powiatu Legnickiego, Rafał 
Miara — Starosta Powiatu Złotoryjskiego, Michał Bander — Staro-
sta Powiatu Jaworskiego, Stanisław Laskowski — Wicestarosta 
Powiatu Jaworskiego, Aleksandra Krzeszewska — Zastępca Pre-
zydenta Miasta Legnicy, Jacek Baszczyk — Zastępca Prezydenta 
Miasta Legnicy, Bogusława Potocka — Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w  Lubinie oraz Członek Rady Uczelni Collegium Wite-
lona Uczelnia Państwowa, Dariusz Chmura — Burmistrz Gminy 
Wołów, Paweł Kulig — Burmistrz Miasta Złotoryja, Krzysztof Błą-
dziński — Wójt Gminy Kunice, Sebastian Oszczęda — Wójt Gminy 
Paszowice, Urszula Juchnik-Pogorzelska — Radna Rady Miej-
skiej Legnicy, Piotr Żabicki — Radny Rady Miejskiej Legnicy, Paweł 
Wróblewski — Przedstawiciel Burmistrza Góry, prof. dr hab. dr h.c. 
Stanisław Dąbrowski, prof. dr hab. dr h.c. inż. Ryszard K. Pisar-
ski, prof. dr hab. inż. Jerzy Jan Pietkiewicz, dr Elżbieta Zieja prof. 
KANS — Rektor Karkonoskiej Akademii Nauk Stosowanych w Jele-
niej Górze, dr Ryszard Pękała, prof. WSM — Rektor Wyższej Szkoły 
Medycznej, dr Agata Krycia-Chomińska — Prorektor ds. Dydak-
tycznych i  Studenckich Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 
Silesiusa, dr Beata Fedyn, prof. Uczelni — Prorektor ds. Studentów 
Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu, dr hab. Renata Szyguła, 
prof. UO — Prorektor ds. Studentów Uniwersytetu Opolskiego, dr 
inż. Piotr Chwastyk — Prorektor ds. Współpracy i  Rozwoju Pań-
stwowej Akademii Nauk Stosowanych w  Nysie, dr Piotr Sylwe-
strzak — Kanclerz Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Sile-
siusa, prof. dr hab. Stanisław Stadniczeńko — Akademia Ekono-
miczno-Humanistyczna w Warszawie oraz Instytut Praw Dziecka 
im. Janusza Korczaka, płk dr inż. Dariusz Giza — Akademia Sztuki 
Wojennej, dr inż. Tadeusz Lewandowski — Dyrektor Filii Politech-
niki Wrocławskiej w Legnicy, dr Marta Sobera — Dziekan Wydziału 
Nauk o  Zdrowiu Collegium Salutis Humanae Uniwersytetu Opol-
skiego, mgr inż. Krzysztof Sadowski — Członek Rady Uczelni Col-
legium Witelona Uczelnia Państwowa, mgr Jerzy Stefaniak — Pre-
zes Zarządu Stowarzyszenia „Wspólnota Akademicka” oraz Czło-
nek Rady Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa, mec. 
Jerzy Pieróg — Kancelaria Prawna Pieróg & Partnerzy, Kazimierz 
Pleśniak — Prezes Zarządu Okręgowego Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci w Legnicy, dr Błażej Prus — Prezes Zarządu PPH Vitbis Sp. 
z  o. o., Jarosław Duda-Latoszewski — Prezes Zarządu DOLMED 
S.A, Aleksy Ignaczak - Prezes Zarządu „Angra-Kseromatic” Sp. 
z o.o., Tomasz Panasiuk — Prezes Zarządu Wojewódzkiego Przed-
siębiorstwa Energetyki Cieplnej w  Legnicy S.A., Dariusz Liszew-
ski — Prezes Zarządu Pol-Miedź Trans Sp. z o.o., Barbara Zwierzyń-
ska-Doskocz — Wiceprezes Zarządu Związku Pracodawców Pol-
ska Miedź, Paweł Gambal — Prezes Zarządu Legnickiego Przedsię-
biorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A., Adam Grabowiecki — Pre-
zes Zarządu GRAWOL Kruszywa, Marcin Borys — Prezes Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Legnicy Sp. z o.o., Marcin 
Dąbrowski — Dyrektor Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecz-
nych w Legnicy, Magdalena Rygiel — Dyrektor Centrum Witelona 
w Legnicy, Kamil Barczyk — Dyrektor Szpitala Św. Łukasza w Bole-
sławcu, Mirosław Zaguła — Dyrektor Biura Stowarzyszenia „Wspól-
nota Akademicka” oraz Przewodniczący Rady Uczelni Collegium 
Witelona Uczelnia Państwowa, Agnieszka Włodarczak — Dyrek-
tor ds. Personalnych VOSS Automotive Polska Sp. z  o.o., Marek 
Rybacki — Dyrektor ds. Produkcji Huty Miedzi Legnica, Grzegorz 
Styrkowiec — Dyrektor ds. Pracowniczych Huty Miedzi Legnica, 
Radosław Kosmalski — Dyrektor Pracowniczy Huty Miedzi Gło-

gów, Andrzej Waszak — Dyrektor WIW-BUDU w Legnicy, Bernard 
Langner — Dyrektor Oddziału Regionalnego w  Legnicy Dolno-
śląski Ośrodek Ruchu Drogowego, Jacek Kiełb — Pełnomocnik 
do spraw Ośrodka Doskonalenia Techniki Jazdy Dolnośląski Ośro-
dek Ruchu Drogowego, Sebastian Kowalski — Dyrektor ds. Serwisu 
Tauron Dystrybucja S.A. w Legnicy, Krzysztof Gajewski — Pełno-
mocnik Zarządu ds. Kontaktów z  Samorządami TAURON Dystry-
bucja Wałbrzych, Jan Socha — Dyrektor Kasy Rolniczego Ubezpie-
czenia Społecznego Oddział Regionalny we Wrocławiu, Przemy-
sław Majewicz — Członek Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego 
„ARLEG” S.A., Wiesław Sowiński — Pełnomocnik Zarządu Legnic-
kiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. ds. Podstrefy Głogów, 
Rafał Sikora — Dyrektor Departamentu Marketingu i  Komunika-
cji oraz Departamentu Klastrów Legnickiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej S.A., Bogusława Radecka-Bych — Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym 
w  Jaworze, mgr Przemysław Bożek, Dagmara Florczyk-Choma 
— Komendant HP Hufiec Pracy Legnica, Ewa Słabęcka-Krzyw-
niak — Naczelnik Urzędu Skarbowego w Jaworze, Jan Lewandow-
ski — Kierownik Dolnośląskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczy-
cieli we  Wrocławiu Filia w  Legnicy, Jan Buczkowski — Kierow-
nik Państwowej Inspekcji Pracy w Legnicy, lek. Marek Gorczyński 
— Zastępca Dyrektora ds. Medycznych Pogotowia Ratunkowego 
w Legnicy, Marzena Danielewicz — Zastępca Dyrektora Wydziału 
Zdrowia i Spraw Społecznych Urząd Miasta Legnicy, Anna Pawlus 
— Wiceprezes Zarządu — Dyrektor ds. Finansowych Miedziowego 
Centrum Zdrowia S.A., Witold Lech Idczak — Wiceprezes Zarządu 
Kolei Dolnośląskich S.A., mgr inż. Stanisław Sirojć — Wiceprezes 
Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych Naczelnej 
Organizacji Technicznej „Zagłębia Miedziowego” w Legnicy, Bog-
dan Błaut — Wiceprezes Stowarzyszenia „KRYZA” w Legnicy, dr n. 
med. Tadeusz Kruzel — Past President Lions Club Silesia Legnica, 
Wanda Hurej — Właścicielka POZ i Rehabilitacja „LEG-MEDICAL”, 
Agnieszka Juszczak — Właścicielka POZ i Rehabilitacja „LEG-ME-
DICAL”, Beata Łabowicz — Naczelna Pielęgniarka Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Legnicy, Piotr Gruszka — były repre-
zentant Polski w  piłce siatkowej i  trener, Renata Kuczak — p.o. 
Kierownika Wydziału Ubezpieczeń Kasy Rolniczego Ubezpiecze-
nia Społecznego w  Legnicy, Władysław Olszewski — Stowarzy-
szenie Przyjaciół Ziemi Drohobyckiej, młodszy inspektor — Zbi-
gniew Kopij — Komendant Miejski Policji w Legnicy, Mirosław Gie-
drojć — Komendant Straży Miejskiej, st. bryg. mgr inż. Wojciech 
Huk — Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy, 
ppłk Daniel Kliszewski — Komendant Placówki Straży Granicznej 
w Legnicy, dr Dorota Domińska-Werbel — Dyrektor Powiatowego 
Ośrodka Rozwoju Edukacji w  Jaworze, mgr Agnieszka Kucha-
Kiedel — Dyrektor Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego 
w Legnicy, mgr Anna Górska — Dyrektor II Liceum Ogólnokształcą-
cego im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy, mgr Stella Święciń-
ska — Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
im. Henryka Pobożnego w Legnicy, mgr Iwona Gorczyca — Dyrek-
tor VII Liceum Ogólnokształcącego w  Legnicy, mgr Iwona Waw-
rzyniak — Dyrektor Zespołu Szkół Zespół Szkół Miedziowego Cen-
trum Kształcenia Kadr w Lubinie, mgr Halina Tamioła — Dyrektor 
I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Legnicy, 
Maria Paszkowska — Dyrektor Branżowego Centrum Umiejętności 
Górnictwo Rud 4.0, dr Piotr Niemiec — Dyrektor V Liceum Ogól-
nokształcącego im. Jana Heweliusza w Legnicy, mgr inż. Krystian 
Sadowski — Dyrektor Technikum Akademickiego w Legnicy, mgr 
inż. Tomasz Łabowicz — Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych 
im. Wojska Polskiego w Legnicy. 
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Rektor przywitał także wszystkich przedstawicieli naszej Spo-
łeczności Akademickiej w tym członków Rady Uczelni, Senatu, 
dziekanów i  prodziekanów wydziałów, kierowników i  zastęp-
ców kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli 
nauczycieli akademickich, przedstawicieli pracowników nie-
będących nauczycielami akademickimi, studentów i  absol-
wentów oraz słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku Colle-
gium Witelona Uczelnia Państwowa.

Tegoroczna Inauguracja była szczególna. Od  1 października 
2024 roku Prorektorem ds. Rozwoju jest dr inż. Piotr Nadybski, 
prof. CW. Z  kolei dr Małgorzata Buchla, prof. CW, objęła sta-
nowisko Dziekana Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycz-
nych. Na  stanowisko Prodziekana Wydziału Nauk Społecz-
nych i  Humanistycznych powołano dr Kaję Kajdan, prof. CW. 
Na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej nowym Pro-
dziekanem został mgr Łukasz Gruba. Była to zatem pierwsza 
inauguracja nowo powołanych władz. 

Wydarzenie otworzyło przemówienie Rektora prof. dra hab. 
Andrzeja Panasiuka, który powitał studentów, podkreślając 
dynamiczny rozwój Uczelni. 

— Z  około 2,5 tysiąca kandydatów przyję-
liśmy 1,5 tysiąca osób, co  stanowi wzrost 
w  porównaniu do  ubiegłego roku, mimo 
wyzwań demograficznych. To ogromny suk-
ces i  dowód na  to, że  nasza Uczelnia nadal 
dynamicznie się rozwija 
— mówił podczas Inauguracji Roku Akade-
mickiego 2024/2025 Rektor prof. dr hab. 
Andrzej Panasiuk. 

Był to jeden z największych naborów wśród wszystkich uczelni 
zawodowych w Polsce.

— Największym zainteresowaniem wśród 
kandydatów na studia cieszyły się niezmier-
nie kierunki takie jak: Psychologia, Pielę-
gniarstwo oraz Informatyka 
— podkreślał Rektor prof. dr hab. Andrzej 
Panasiuk.

W dalszej części przemówienie Rektor podkreślił, że miniony 
rok był dla Collegium Witelona okresem dynamicznego roz-
woju. Filia Collegium Witelona Uczelnia Państwowa wzbu-
dza coraz większe zainteresowanie, a władze uczelni planują 
wprowadzenie tam kolejnych kierunków.

— Nasza Uczelnia dopiero buduje swoją pozy-
cję na  wrocławskim rynku, gdzie działają 
od  dawna ustabilizowane instytucje. Musimy 
jeszcze zapracować na swoją renomę 

— zauważa prof. dr hab. Andrzej Panasiuk.

„
”„

”„

”
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W swoim wystąpieniu Rektor Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa prof. dr hab. Andrzej Panasiuk podziękował rów-
nież wszystkim pracownikom oraz współpracownikom Uczelni, 
którzy swoją pracą gwarantują jej rozwój, stabilność i jakość. 

Rektor zwrócił się także do studentów pierwszego roku.

— Jesteście w gronie około 1500 nowo przy-
jętych studentów, którzy wspólnie z nami roz-
poczynają nowy etap w życiu. Wybierając kie-
runek studiów — wierzę, że zgodny z Waszymi 
zainteresowaniami — podjęliście już pierw-
szą poważną, jeśli nie  jedną z  najważniej-
szych decyzji w życiu. Ten wybór będzie miał 
bowiem wpływ na  kolejne etapy waszego 
życia, nie  tylko zawodowego. Studenci! Nie 
czekajcie, aż świat stanie się lepszy. Sami 
go takim uczyńcie. Uwierzcie w  moc spraw-
czą tego co dobre. Pielęgnujcie prawdę, uni-
kajcie fałszu!

Po zakończeniu wystąpienia JM Rektor prof. dr hab. Andrzej 
Panasiuk ogłosił oficjalne otwarcie roku akademickiego 
2024/2025 w Collegium Witelona Uczelnia Państwowa.

Głos następnie zabrała Anna Solon-Stefanowska — Główny 
specjalista Departamentu Cyberbezpieczeństwa w  Minister-
stwie Obrony Narodowej, która odczytała list Wiceprezesa 
Rady Ministrów, Ministra Obrony Narodowej Władysława Kosi-
niaka-Kamysza. W liście zwrócono uwagę, że:

„

”

— Collegium Witelona, jedna z  największych 
na  Dolnym Śląsku wyższych szkół zawo-
dowych, to nowoczesna, wspierająca roz-
wój przedsiębiorczości i  innowacyjności pla-
cówka, a  zarazem cenne zaplecze badaw-
cze i kadrowe dla lokalnego i krajowego prze-
mysłu. To sprawia, że jej dyplom jest wysoko 
ceniony przez pracodawców, a absolwenci są 
poszukiwani i doceniani na rynku pracy.

W dalszej części uroczystości Adam Babuśka — Starosta 
Powiatu Legnickiego wręczył odznaczenia państwowe. Medal 
Złoty za Długoletnią Służbę otrzymali: Anna Czyszczoń, Leszek 
Golec, Wanda Grelowska, Jerzy Kołodziej, Anna Modzelewska, 
Janina Płaskonka-Fietkowska, Aldona Sondej, Zofia Stach-
niewicz, Krzysztof Wronecki. Medal Srebrny za  Długoletnią 
Służbę otrzymali: Joanna Czarnecka, Renata Gnitecka, Prze-
mysław Siudak, Bogumiła Wątorek, Iwona Żurek. Medal Brą-
zowy za  Długoletnią Służbę otrzymali: Monika Kamieniecka, 
Joanna Kenc, Katarzyna Krystian, Ewelina Pietrakowska, 
Monika Wierzbicka.

Ważnym punktem uroczystości było wręczenie mgr Mirosła-
wowi Szczypiorskiemu „Lauru Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa”. To wyjątkowe wyróżnienie, przyznawane jest oso-
bom, które w  szczególny sposób przyczyniły się do  rozwoju 
naszej Uczelni. Wręczony przez Rektora prof. dr hab. Andrzeja 
Panasiuka „Laur Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” sta-
nowił zwieńczenie wieloletniej pracy i  zaangażowania mgra 
Mirosława Szczypiorskiego.

„

”
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Następnie Rektor nadał Tytuły Honorowe „Zasłużony dla Col-
legium Witelona Uczelnia Państwowa”. Decyzją Senatu Tytuł 
Honorowy I stopnia i medal złoty otrzymali: mgr Przemysław 
Bożek, dr Małgorzata Buchla, prof. dr hab. inż. Robert Burduk, 
mgr Marcin Dąbrowski, dr Paweł Kobes, mgr Tomasz Kwoka, 
prof. dr hab. inż. Jerzy Jan Pietkiewicz, prof. dr hab. Stani-
sław Stadniczeńko, mgr Alicja Zieńko, Stowarzyszenie „KRYZA” 
w Legnicy, VOSS Automotive Polska sp. z o.o.

Decyzją Senatu Tytuł Honorowy II stopnia (medal srebrny) — 
„Zasłużony dla Collegium Witelona Uczelnia Państwowa” otrzy-
mali: mgr Amelia Bagińska, Anna Bernat, Elżbieta Borowicz, 
dr Marek Czarkowski, mgr Franciszka Czepiel-Kloc, mgr Anna 
Filipienko, mgr Iwona Florek, inż. Daniel Garycki, mgr Alicja Gra-
jek, Piotr Gruszka, mgr inż. Roman Hojniak, mgr Ewa Karlińska, 
dr Anna Kowal-Orczykowska, mgr Barbara Kurkowska, Iwona 
Makar, dr Renata Myrna-Bekas, mgr inż. Robert Nowakow-
ski mgr Edward Polakiewicz, dr Bożena Rudnicka, mgr  Mag-
dalena Rudnicka, mgr Izabela Selera, mgr Elżbieta Skoczylas, 
mgr Marta Soboń, dr Aleksandra Wysowska, mgr Dorota Zajdel, 
Departament Cyberbezpieczeństwa przy Ministerstwie Obrony 
Narodowej, POZ i  Rehabilitacja „LEG-MEDICAL” Hurej i  Jusz-
czak s.c., Stacja Opieki Caritas Diecezji Legnickiej sp. z o.o.

Po tej części Prorektor ds. Rozwoju dr inż. Piotr Nadybski, 
prof. CW, przedstawił informację o  przyznaniu nagród JM 
Rektora Collegium Witelona za  działalność na  rzecz Uczelni 
w roku akademickim 2023/2024. Nagrodę Rektora otrzymało 
65 nauczycieli akademickich. W tym: 11 osób — nagrodę indy-
widualną I stopnia, 19 osób — nagrodę indywidualną II stopnia, 
6 osób — nagrodę zespołową I stopnia oraz 29 osób — nagrodę 
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zespołową II stopnia. Z  kolei za  działalność na  rzecz Uczelni 
w  roku akademickim 2023/2024 nagrodę Rektora przyznano 
41  pracownikom niebędącym nauczycielami akademickimi. 
Wręczenie nagród odbyło się po uroczystości Inauguracji pod-
czas spotkania z władzami Uczelni.

Następnie uhonorowani zostali absolwenci w konkursie „Naj-
lepsza Praca Dyplomowa” organizowanego przez Legnicką Spe-
cjalną Strefę Ekonomiczną S.A. oraz Collegium Witelona Uczel-
nia Państwowa za  najlepsze prace dyplomowe na  Wydziale 
Nauk Technicznych i  Ekonomicznych w  roku akademic-
kim 2023/2024. Pierwsze miejsce zajął inż. Seweryn Bana-
siak — kierunek Informatyka — praca inżynierska pt. „Aplikacja 
webowa wspomagająca przeprowadzenie egzaminów dyplo-
mowych w uczelni Collegium Witelona”. Promotor — dr inż. Zbi-
gniew Fryźlewicz. II miejsce zajął inż. Dawid Bogacz — kieru-
nek Informatyka — praca inżynierska pt. „Opracowanie metody 
cyfryzacji obiektów architektonicznych z użyciem drona”. Pro-
motor — dr Aleksander Klosow. III miejsce zdobyła mgr Monika 
Kamińska — kierunek Finanse i  zarządzanie w  przedsiębior-
stwie — praca magisterska pt. „Koncepcja doskonalenia pro-
cesu pracy w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy w opar-
ciu o wymagania normy PN — ISO 45001:2018 — 06 na przykła-
dzie organizacji ,,Grupa Eurocash”. Promotor — dr Paweł Jóź-
wiakowski. Przyznano również wyróżnienie, które otrzymała 
inż. Marta Kowalik — kierunek Logistyka i  transport — praca 
inżynierska pt. „Analiza i ocena procesów logistycznych w sfe-
rze produkcji na przykładzie przedsiębiorstwa branży grzew-
czej”. Promotor — dr Magdalena Dąbrowska.

Nagrody wręczyli: Pełnomocnik Zarządu Legnickiej Specjal-
nej Strefy Ekonomicznej S.A. ds. Podstrefy Głogów Wiesław 
Sowiński oraz Dziekan Wydziału Nauk Technicznych i Ekono-
micznych dr Przemysław Siudak, prof. CW.

W kolejnym punkcie wręczono nagrody ufundowane przez 
Radę Miejską w  Lubinie dla najlepszych absolwentów w  roku 
akademickim 2023/2024 mieszkających w  Lubinie. Nagrody 
otrzymali: Natalia Wiktoria Stańczyk — absolwentka Wydziału 
Nauk Społecznych i Humanistycznych, która ukończyła kieru-
nek Bezpieczeństwo wewnętrzne — studia stacjonarne I stop-
nia i  uzyskała ostateczny wynik studiów 4,95; Iwona Monika 
Lorek — absolwentka Wydziału Nauk Technicznych i  Ekono-
micznych, która ukończyła kierunek Zarządzanie — studia nie-
stacjonarne i uzyskała ostateczny wynik studiów 4,94 oraz Elż-
bieta Bożena Lipińska — absolwentka Wydziału Nauk o Zdro-
wiu i Kulturze Fizycznej, która ukończyła kierunek Pielęgniar-
stwo — studia stacjonarne II stopnia i  uzyskała ostateczny 
wynik studiów 4,83.

Pamiątkowe nagrody i dyplomy wręczyli: Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Lubinie mgr Bogusława Potocka, Członek Rady 
Uczelni Collegium Witelona Uczelnia Państwowa, oraz Prorektor 
ds. Dydaktyki i Studentów dr Monika Wierzbicka, prof. CW.

Po nagrodach i wyróżnieniach przyszedł czas na najważniejsze 
wydarzenie tego dnia — Immatrykulację studentów I roku. Pro-
rektor ds. Dydaktyki i Studentów dr Monika Wierzbicka, prof. 
CW, oraz JM Rektor Collegium Witelona prof. dr hab. Andrzej 
Panasiuk zaprosili studentów, którzy w postępowaniu rekruta-
cyjnym otrzymali najwięcej punktów. 
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— Dziś podczas aktu immatrykulacji złoży-
cie ślubowanie na  sztandar. Poczujecie, jak 
ważne jest wstąpienie w szeregi Społeczno-
ści Akademickiej z  jej bogatą i  uniwersalna 
tradycją i wartościami 
— zwrócił się do studentów pierwszego roku 
prof. dr hab. Andrzej Panasiuk, Rektor Colle-
gium Witelona Uczelnia Państwowa.

Przedstawiciele studentów pierwszego roku złożyli oficjalne 
ślubowanie następującej treści:

„Świadomy obowiązków wobec Rzeczypospolitej Polskiej ślu-
buję uroczyście, że będę: wytrwale zdobywać wiedzę i rozwijać 
własną osobowość, odnosić się z szacunkiem do władz uczelni 
i wszystkich członków jej społeczności, stosować prawa i oby-
czaje akademickie, całym postępowaniem dbać o  godność 
i honor studenta Collegium Witelona Uczelnia Państwowa”.

W tym roku przedstawicielami studentów pierwszego roku 
byli: Oliwia Bem — kierunek Fizjoterapia, Fabian Lewański — 
kierunek Psychologia — Filia Collegium Witelona Uczelnia Pań-
stwowa we  Wrocławiu, Weronika Burba — kierunek Położ-
nictwo, Karolina Czarnota — kierunek Administracja, Kamila 
Hostyńska — kierunek Pielęgniarstwo, Kacper Kazimierski 
— kierunek Prawo, Martyna Kijowska — kierunek Psychologia, 
Bartłomiej Krystian - kierunek Ratownictwo medyczne, Julia 
Łosik — kierunek Położnictwo, Milena Niekraszewicz — kieru-
nek Kosmetologia, Mateusz Pezda — kierunek Finanse, rachun-
kowość i  podatki, Grzegorz Słomka — kierunek Informatyka, 
Kamil Tamioła — kierunek Logistyka i  transport, Jakub Wią-
cek — kierunek Zarządzanie.

Aktu immatrykulacji studentów pierwszego roku dokonał 
JM Rektor Collegium Witelona prof. dr hab. Andrzej Panasiuk 
oraz Prorektor ds. Dydaktyki i  Studentów dr Monika Wierz-
bicka, prof. CW, która wręczyła nowym studentom pamiąt-
kowe przypinki.

W imieniu społeczności studentów Collegium Witelona wystąpiła 
Przedstawicielka Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego Col-
legium Witelona Uczelnia Państwowa Nikola Mączka, który powi-
tała nowe koleżanki i kolegów wśród żaków oraz zadeklarowała 
pomoc, szczególnie w  pierwszych miesiącach studiów. Zachę-
cała także do aktywności nie tylko w nauce, ale także w działalno-
ści samorządu, kół naukowych i akcjach społecznych. 

Następnie Prorektor ds. Nauki i  Współpracy z  Zagranicą 
dr Bogumiła Wątorek, prof. CW, wręczyła indeksy słucha-
czom Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Indeksy odebrali: Irena 
Szczotka, Ewa Onyśków, Kazimiera Zwierzchowska-Wełpa.

„

”

W trakcie wydarzenia Dyrektor Szpitala Św. Łukasza w  Bole-
sławcu Kamil Barczyk został zaproszony do  wygłoszenia 
wykładu inauguracyjnego pt. „Bezpieczny szpital — szpital 
przyszłości”. 

Po wykładzie, Kameralny chór Męski Cantilena pod dyrekcją 
Mikołaja Szczęsnego przedstawił krótki program artystyczny 
na który złożyły się następujące utwory: „Yesterday” oraz „Vive 
tutte le veccoze”.

Na zakończenie Prorektor ds. Rozwoju dr inż. Piotr Nadybski, 
prof. CW, odczytał listy gratulacyjne nadesłane z okazji inau-
guracji roku akademickiego. Wiele życzeń nadesłali rektorzy 
uczelni z całego kraju oraz przedstawiciele instytucji, urzędów 
i samorządów.
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W 
imieniu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 
w Legnicy, Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego oraz Instytutu Rozwoju Terytorial-
nego we Wrocławiu mamy przyjemność poinformo-
wać przedstawicieli dolnośląskich jednostek samo-

rządu terytorialnego o organizowanej konferencji naukowej pt. 
„Aglomeracje miejskie na Dolnym Śląsku — strategie i dylematy”. 

Wydarzenie to stanowi wyjątkową okazję do  pogłębionej 
refleksji i wymiany doświadczeń w zakresie rozwoju aglomera-
cji miejskich w naszym regionie. Konferencja skierowana jest 
przede wszystkim do  przedstawicieli samorządów lokalnych, 
którzy mają realny wpływ na kształtowanie przestrzeni miej-
skiej Dolnego Śląska.

W trakcie konferencji omówione zostaną kluczowe wyzwania 
i dylematy, z jakimi mierzą się aglomeracje miejskie, oraz stra-
tegie, które mogą przyczynić się do ich zrównoważonego roz-
woju. Prelegenci z różnych środowisk naukowych oraz praktycy 

konferencjA nAukowA 
„AglomerAcje miejskie nA Dolnym Śląsku — 
strAtegie i DylemAty”

z doświadczeniem w zarządzaniu aglomeracjami podzielą się 
swoją wiedzą, proponując innowacyjne rozwiązania w obsza-
rze polityki miejskiej.

Wydarzenie odbędzie się w dniu 19 listopada 2024 r. w Legnicy, 
w Centrum Konferencyjno-Widowiskowym Collegium Witelona 
Uczelnia Państwowa przy ul. Sejmowej 5A, budynek E.

Konferencja naukowa rozpocznie się o godz. 9.30. Poza trzema 
sesjami naukowymi odbędą się dwie debaty z udziałem eks-
pertów, przedstawicieli uczelni wyższych oraz przedstawicieli 
administracji publicznej.

Wydarzenie ma charakter bezpłatny a rejestracja uczestników 
odbywa się w formule on-line.

Konferencja naukowa pt. „Aglomeracje miejskie na  Dolnym 
Śląsku — strategie i dylematy” dofinansowana jest ze środków 
Instytutu Rozwoju Terytorialnego we Wrocławiu.
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Vii MiędzynArodowA 
konferencja naukowa

W 
ydział Nauk Społecznych i  Humanistycznych Colle-
gium Witelona Uczelnia Państwowa organizuje VII 
Międzynarodową Konferencję Naukowa pt. „Prawa 
dziecka w ujęciu społeczno-prawnym — w 100 rocz-
nicę Deklaracji Praw Dziecka”, która odbędzie się 

w formule online. Patronat nad konferencją objęło Międzyna-
rodowe Stowarzyszenie im. Janusza Korczaka.

Organizatorami wydarzenia są: Дрогобицький державний 
педагогічний університет іменіі Івана Франка, Collegium 
Witelona Uczelnia Państwowa, Akademia Ekonomiczno-Huma-
nistyczna w Warszawie, Рівенський державний гуманітарний 
університет, Instytut Praw Dziecka im. Janusza Korczaka. 

Partnerami konferencji są: Київський університет економіки 
та права крок, Hochschule Meissen (fh) und Fortbildungszen-
trum, Muni Masarykova Univerzita, Wyższa Szkoła Gospodarki 
Euroregionalnej im. Alcide de Gasperi w Józefowie, Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci, Stowarzyszenie „Wspólnota Akademicka”.

Panele tematyczne konferencji

 I. Prawa dzieci w Unii Europejskiej i na świecie.
 II. Rola państwa w życiu społecznym a wpływ globalizacji 

na proces realizacji praw dziecka.

 III.  Pedagogika prawa, etyka i moralność a wychowanie. 
 IV.  Strefa bezpieczeństwa i dobrobytu a konflikty zbrojne 

(prawa człowieka — prawa humanitarne).
 V.  Dzieci i młodzież w przestrzeniach życia społecznego.
 VI.  Działania trzeciego sektora w trosce o bezpieczeństwo 

i wychowanie dzieci i młodzieży .
 VII.  Wyzwania wobec współczesnej rodziny a dziecko — pla-

cówki wsparcia rodziny i dzieci. 
VIII.  Medycyna a prawa dziecka.
 IX.  Partycypacja społeczna w wykonywaniu zadań publicz-

nych.
 X.  Studenci o prawach dziecka, pokoju i demokracji.

Program

9:15 — Logowanie uczestników konferencji.
9:30—10:30 — Sesja otwierająca –wystąpienia współorganiza-
torów, partnerów, patronów.
10:30—13:00 — Obrady w  zespołach problemowych (w tym 
panel studencki).
13:00—13:30 — Przerwa.
13:30—15:00 — Obrady w  zespołach problemowych (w tym 
panel studencki).
15:00—15:30 — Podsumowanie, zakończenie konferencji. 
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W 
Centrum Konferencyjno-Widowiskowym Collegium Wite-
lona Uczelnia Państwowa 10 października 2024 r. odbyła się 
uroczystość Immatrykulacji uczniów Zespołu Szkół Akade-
mickich, czyli Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego 
w Legnicy oraz Technikum Akademickiego w Legnicy. Obie 

szkoły działają w Collegium Witelona. Co prawda zajęcia szkolne roz-
poczęły się we wrześniu, ale dopiero podczas tej uroczystości ucznio-
wie klas pierwszych złożyli oficjalne ślubowanie oraz zostali przyjęci 
w poczet społeczności szkolnej.

Po krótkiej prezentacji i  wspólnym odśpiewaniu hymnu narodowego 
głos zabrali mgr Agnieszka Kucha-Kiedel — Dyrektor Akademickiego 
Liceum Ogólnokształcącego w Legnicy oraz mgr inż. Krystian Sadow-
ski — Dyrektor Technikum Akademickiego w Legnicy, którzy, witając 
nowych uczniów w murach szkoły, złożyli życzenia powodzenia w dal-
szej nauce.

Doktor Monika Wierzbicka, prof. CW, Prorektor ds. Dydaktyki i  Stu-
dentów Collegium Witelona, pogratulowała wszystkim nowo przyję-
tym uczniom Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego i Techniku 
Akademickiego korzystnego wyboru kolejnego etapu edukacji oraz 
zapewniła, że Uczelnia będzie cały czas wspierać obie Szkoły w  ich 
rozwoju i zapewni jak najlepszą jakość przekazywanej wiedzy.

Prezes Stowarzyszenia „Wspólnota Akademicka” mgr Jerzy Stefaniak 
również pogratulował uczniom doskonałego wyboru szkół.

iMMAtrykulAcjA uczniów 
Zespołu sZkół AkADemickich w legnicy
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za 
nami wyjątkowa „Różowa Zumba” w  Colle-
gium Witelona, zorganizowana przez Ruch 
Kobiet do  Walki z  Rakiem Piersi EUROPA 
DONNA w  Legnicy. 28 września w  Cen-
trum Konferencyjno-Widowiskowym naszej 

Uczelni ponad 150 osób przez blisko 3 godziny poruszało 
się w rytm zmysłowych ruchów Zumby, tworząc różową 
falę pozytywnej energii! 

Siedmiu utalentowanych instruktorów, wśród któ-
rych znalazł się także pracownik naszej Uczelni, poru-
szyli nasze dusze i  ciała, a  każdy uczestnik otrzymał 
nie tylko pamiątkową koszulkę, ale przede wszyst-
kim dawkę endorfin i satysfakcję z pomagania innym. 
Dochód z wydarzenia został przeznaczony na wsparcie 
poszkodowanych w powodzi na Dolnym Śląsku. Dzięki 
Wam udało się zebrać 4320,00 zł dla powodzian z Ląd-
ka-Zdroju.

„Różowa Zumba” jest wydarzeniem, które na stałe wpi-
sało się już w  kulturalny kalendarz naszego miasta. 
Organizowana jest od 2016 r. w ramach Breast Health 
Day (Dnia Zdrowia Piersi). 

Europejski Dzień Walki z  Rakiem Piersi (15 paździer-
nika) ustanowiony został w 2008 roku przez Europej-
ską Koalicję do Walki z Rakiem Piersi (Europa Donna). 

„różowA zuMbA” powróciłA do legnicy
Symbolem tej walki jest różowa wstążka. Przez cały 
październik przypomina się o roli profilaktyki w zapo-
bieganiu zachorowaniom oraz o sposobach wczesnego 
wykrywania nowotworów, które zwiększają szansę 
na wyleczenie. Różowa Zumba jest jednym z wydarzeń, 
które promuje aktywność fizyczną jako element zdro-
wego stylu życia.

Witelonka uczestniczyła także w  „Marszu ku Zdro-
wiu” z  EUROPĄ DONNĄ, który odbył się 4 paździer-
nika na legnickim Rynku. W różowym korowodzie obok 
instytucji, szkół i  organizacji pozarządowych prze-
szli także przedstawiciele naszej Uczelni wraz ze stu-
dentami Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej. 
Przemierzając ulice Chojnowską, Gwarną, Złotoryjską 
oraz Najświętszej Marii Panny rozdawano Legniczan-
kom i Legniczanom ulotki informacyjne o profilaktyce 
raka piersi.

Przypominamy, że  istnieje możliwość dołączenia 
do  społeczności Klubu Uczelnianego Akademickiego 
Związku Sportowego Collegium Witelona, który został 
partnerem akcji Różowa Zumba. Szczegóły na Facebo-
oku oraz w niniejszym numerze Kwadransa. 

Dziękujemy za moc różowej energii, która po brzegi 
wypełniła budynek E naszej Uczelni.
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W 
semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025 
Collegium Witelona Uczelnia Państwowa po raz 
kolejny otworzyła swoje drzwi dla studentów zagra-
nicznych w ramach programu Erasmus+. Tym razem 
Uczelnia gości 25 studentów z Hiszpanii, Indonezji, 

Turcji i Włoch, którzy będą kształcić się na takich kierunkach 
jak: Administracja, Pedagogika przedszkolna i  wczesnosz-
kolna, Zarządzanie. Ich pobyt na Witelonce to nie tylko nauka, 
ale także szansa na poznanie polskiej kultury, zwyczajów i życia 
codziennego w Legnicy.

Dla nowo przybyłych studentów przygotowano bogaty pro-
gram powitalny. Orientation week, czyli tydzień orienta-
cyjny, był pełen atrakcji. Uczestnicy mieli okazję wziąć udział 
w  warsztatach językowych, gdzie poznawali podstawy języka 
polskiego, co na pewno pomoże im w codziennym funkcjono-
waniu w Polsce. Oprócz tego pracownice Collegium Witelona — 
Małgorzata Witkowska oraz Emilia Strynkowska — zapro-
siły studentów na  zwiedzanie kampusu, a  także zapoznały 
ich z  najważniejszymi zabytkami Legnicy. Studenci odwie-
dzili m.in. majestatyczną katedrę pw. św. Piotra i Pawła, zabyt-
kowy Zamek Piastowski wraz z Mauzoleum Piastów, malowni-
czy Rynek oraz wyjątkowy Kościół Mariacki. Nie zabrakło rów-
nież wycieczek poza miasto. Jednym z głównych punktów pro-
gramu była wyprawa do Zamku Książ — trzeciego co do wiel-
kości zamku w Polsce, pełnego fascynujących historii i legend. 
Wyjazd ten dostarczył studentom niezapomnianych wrażeń 
i pozwolił lepiej poznać Dolny Śląsk — region o bogatej histo-
rii i kulturze.

Studenci zagraniczni są bardzo zadowoleni z  pobytu w  Colle-
gium Witelona i w Polsce. Wielu z nich podkreśla, że cieszą się 
nie tylko możliwością studiowania na naszej Uczelni, ale rów-
nież z szansy poznania nowych ludzi, kultur i zdobycia cennych 
doświadczeń życiowych. Wyrażają nadzieję, że najbliższe mie-
siące będą czasem nie tylko intensywnej nauki, ale także nie-
zapomnianych chwil spędzonych w  Polsce. Wszyscy studenci 
liczą, że  wyjazd w  ramach programu Erasmus+ wzbogaci ich 
nie tylko w wiedzę teoretyczną, ale także w praktyczne umiejęt-
ności, które przydadzą się im w przyszłej karierze zawodowej.

Collegium Witelona po raz kolejny udowadnia, że  jest Uczel-
nią otwartą na świat, wspierającą rozwój międzykulturowy oraz 
międzynarodową wymianę akademicką.

nowA grupA 
studentów erAsMus+ 
w collegium witelonA
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D 
ni Adaptacyjne w  Collegium Witelona okazały 
się ogromnym sukcesem! Studenci pierwszego 
roku mieli niepowtarzalną okazję zapoznać się 
z  naszą Uczelnią, a  także nawiązać nowe zna-
jomości. Wydarzenie przyciągnęło liczne grono 

zainteresowanych, którzy mieli okazję zwiedzić nasz 
kampus.

Podczas wydarzenia, które odbyło się w  dwóch ter-
minach — 27 września oraz 2 października, studenci 
zwiedzili najważniejsze miejsca w kampusie, takie jak 
Biblioteka, czytelnie, dziekanaty, sekretariaty, sale 
wykładowe, pokój wyciszenia i  konsultacji psycholo-
gicznych oraz AZS. Pracownicy Biura Wsparcia Osób 
z  Niepełnosprawnościami (BON) z  pasją odpowiadali 
na  wszelkie pytania ze  strony młodych ludzi, którzy 
rozpoczynają swoją przygodę z życiem studenckim.

– To był świetny sposób na  rozpoczęcie studiów! — 
mówiła z entuzjazmem studentka pierwszego roku Psy-
chologii. — Dzięki Dniom Adaptacyjnym poczułam się 
bardziej pewna siebie i wiem, gdzie szukać pomocy, jeśli 
będę jej potrzebowała.

Podczas spotkań ze studentami, pracownicy dzielili się 
przydatnymi informacjami na  temat funkcjonowania 
poszczególnych jednostek oraz usług dostępnych dla 
studentów. W Bibliotece nowi studenci dowiedzieli się 
jak korzystać z usług wypożyczalni i książkomatu oraz 
stanowisk komputerowych dostosowanych do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami.

Dni Adaptacyjne były nie tylko okazją do zdobycia prak-
tycznych informacji na  temat Uczelni, ale również 
do  nawiązania nowych znajomości. Atmosfera była 
przyjazna i  sprzyjała integracji wśród pierwszaków. 
Wspólne spędzenie czasu pozwoliło im stworzyć przy-
jazną atmosferę na  początku ich akademickiej przy-
gody.

dni AdAptAcyjne 
dla Studentów pierwSzego roku
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j 
 uż po raz XXVI legnickimi ulicami przeszedł „Marsz ku 
Zdrowiu”, zorganizowany przez Ruch Kobiet do  Walki 
z  Rakiem Piersi „EUROPA DONNA”. Październik to mie-
siąc poświęcony walce z rakiem piersi, który najczęściej 
dotyka kobiety w wieku od 50 do 70 lat. W Legnicy od lat, 

w ramach obchodów Breast Health Day, Ruch Kobiet do Walki 
z  Rakiem Piersi „EUROPA DONNA” organizuje Marsz ku Zdro-
wiu. W  marszu, który odbył się 4 października, udział wzięli 
studenci i  przedstawiciele Collegium Witelona Uczelnia Pań-
stwowa, uczniowie legnickich szkół oraz mieszkańcy Legnicy.

Marsz wyruszył o  godzinie 12:00 z  Rynku, a  różowy korowód 
przeszedł przez centrum miasta, przemierzając ulice Choj-
nowską, Gwarną, Złotoryjską oraz Najświętszej Marii Panny.

„Marsz Ku Zdrowiu”, organizowany od 26 lat, na stałe wpisał się 
w kalendarz legnickich inicjatyw prozdrowotnych, przypomina-
jąc mieszkańcom o znaczeniu profilaktyki i wczesnego wykry-
cia raka piersi, które zwiększa szanse na skuteczne leczenie.

„MarsZ 
ku zdrowiu”
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s 
tudenci Collegium Witelona z  Wydziału Nauk Społecz-
nych i Humanistycznych 7 października odebrali z  rąk 
Pani Anny Solon-Stefanowskiej z Departamentu Cyber-
bezpieczeństwa Ministerstwa Obrony Narodowej certy-
fikaty potwierdzające uczestnictwo w Projekcie Akade-

mia  CYBER.MIL. 

W  uroczystości udział wzięli także Prorektor ds. Rozwoju dr 
inż. Piotr Nadybski, prof. CW, oraz Prodziekan Wydziału Nauk 
Społecznych i Humanistycznych mgr Grzegorz Majewicz. Aka-
demia CYBER.MIL ma na celu przede wszystkim popularyzowa-
nie wiedzy z obszaru IT i cyberbezpieczeństwa.

certyfikAty 
AkAdeMii cyber.Mil 
wręcZone
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W 
Domu Studenta Collegium Witelona pod koniec wrze-
śnia, na pożegnanie lata odbyła się niezwykła podróż 
w czasie — do barwnych i energetycznych lat 80. Pra-
cownicy Uczelni przenieśli się wprost na parkiet, by 
wspólnie bawić się w rytmach muzyki disco. 

Spotkanie integracyjne, którego motywem przewodnim 
były lata osiemdziesiąte, okazał się strzałem w  dziesiątkę, 
dostarczając pracownikom wielu niezapomnianych wrażeń. 
Nie  zabrakło oczywiście muzycznych hitów tamtej dekady. 
Na  parkiecie królowały przeboje takich wykonawców jak 
Madonna, Michael Jackson, ABBA czy też polskich gwiazd, 
takich jak Perfect czy Kombi. DJ, znakomicie odnajdujący się 
w repertuarze lat 80., porwał wszystkich do tańca.

Zabawa integracyjna w klimacie lat 80. w Collegium Witelona 
była niezapomnianym przeżyciem. Połączyła pracowników, 
pozwoliła oderwać się od codziennych obowiązków i na chwilę 
przenieść w inny świat. To był wieczór pełen uśmiechu, tańca 
i wspomnień.

integrAcjA 
w rytmAch 
lAt 80-tych
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Technikum Akademickie w Legnicy
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6 
października w  Sali Maneżowej Akademii Rycerskiej 
odbył się niezwykły Koncert Galowy XIII Festiwalu 
„Barwy Miłości Różnych Narodów”. Organizatorzy — 
Starostwo Powiatu Legnickiego, Stowarzyszenie Kul-
turalne „Krajobrazy” oraz Collegium Witelona Uczelnia 

Państwowa zaprosili publiczność w  muzyczną podróż w  ryt-
mach walca i tanga. 

Uczestników wydarzenia organizowanego od 13 lat serdecznie 
przywitali organizatorzy Festiwalu: Poseł na Sejm RP dr Tade-
usz Samborski, jednocześnie Prezes SK „Krajobrazy”, Starosta 
Legnicki Adam Babuśka oraz dr Helena Babiuch z  Collegium 
Witelona Uczelnia Państwowa. 

Tegorocznym tematem przewodnim koncertu były utwory 
muzyczne w  rytmie walca i  tanga. W  atmosferę muzycznej 
przygody wprowadziła gości scenarzystka i  reżyserka kon-
certu Aurelia Sobczak. Przed publicznością wystąpili znamie-
nici artyści, których profesjonalizm i mistrzowskie wykonanie 
utworów wywołało u  gości poruszenie i  wzruszenie, a  także 
sprawiło, że  XIII Festiwal „Barwy Miłości Różnych Narodów” 
był wydarzeniem na najwyższym poziomie.

Publiczność miała okazję wysłuchać poruszających roman-
sów oraz odkryć tajemnice tych wyjątkowych tańców. Na sce-
nie wystąpili znakomici artyści: Agnieszka Babicz, Barbara 
Droździńska, Grażyna Komincz, Teresa Anna Ragan, Aleksan-
der Kamedulski, Maciej Klociński, Alan Cymbalista, Magda-
lena Buczkowska, Daniel Babuśka oraz Witalii Oleszkiewicz. 
Ich występy wprowadziły widzów w świat muzycznych emocji 
i artystycznych doznań. 

„bArwy Miłości różnych nArodów”
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t 
owarzystwo Przyjaciół Dzieci w  Legnicy 9 października na  terenie 
rekreacyjno-sportowym przy Szkole Podstawowej nr 1 w Legnicy zorga-
nizowało jubileuszową, organizowaną już po raz dwudziesty, Legnicką 
Paraolimpiadę TPD, połączoną z  festynem „Pożegnanie Lata”. Wyda-
rzenie łączyło sport, integrację społeczną oraz radość, przyciągając 

uczestników z Legnicy i okolicznych miast i gmin.

Głównym punktem programu były emocjonujące konkurencje olimpijskie, 
które zgromadziły zarówno osoby z niepełnosprawnościami, jak i ich pełno-
sprawnych przyjaciół i rodzinę. To wyjątkowe wydarzenie promowało rów-
ność, tolerancję i współpracę, ponieważ każdy mógł znaleźć się na starcie 
i  pokazać swoje umiejętności sportowe. W  trakcie rywalizacji nie zabra-
kło ducha fair play i wsparcia dla wszystkich uczestników. Nieodłącznym 
elementem tego święta sportu były także wręczenia wyróżnień, nagród 
i medali, a także dyplomów dla wszystkich uczestników i podkreślenie ich 
zaangażowania i wysiłku w dążeniu do celu.

Konkurencje paraolimpijskie były nie tylko źródłem rywalizacji, ale także 
inspiracją dla wszystkich obecnych. Pokazały, że determinacja i pasja mogą 
pokonywać wszelkie przeciwności losu. Część konkurencji olimpijskich, 
a także animacje przeprowadzali studenci naszej Uczelni z Wydziału Nauk 

XX legnickA pArAoliMpiAdA tpd
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XX legnickA pArAoliMpiAdA tpd
o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej oraz członkowie Uczelnianego Koła Przy-
jaciół Dzieci „Uśmiech Dziecka” pod opieką mgr Moniki Kamienieckiej.

Festyn oferował również wiele atrakcji. Dzieci mogły wziąć udział w ani-
macjach, zabawach i konkursach.

Na terenie festynu znajdowały się także stoiska reprezentujące służby 
mundurowe, takie jak policja i straż miejska, które prezentowały swoją 
pracę i służyły radą oraz edukacją uczestników.

Sportowym zmaganiom uczestników przyglądali się także Zastępca 
Kanclerza mgr Jerzy Stefaniak, jednocześnie członek Zarządu Dolno-
śląskiego Oddziału Regionalnego TPD, Prorektor ds. Dydaktyki i  Stu-
dentów dr Monika Wierzbicka, prof. CW, oraz Prorektor ds. Rozwoju 
dr inż. Piotr Nadybski, prof. CW. Prowadzącym festyn i Paraolimpiadę 
był mgr Adam Kobel, pracownik naszej Uczelni i jednocześnie członek 
Zarządu Dolnośląskiego Oddziału Regionalnego TPD.
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M 
iło nam poinformować, że  członek AZS i  pracownik 
Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej dr Grze-
gorz Konieczny reprezentował nasz kraj jako sędzia 
na zakończonych we wrześniu Mistrzostwach Świata 
w Ratownictwie Wodnym (Gold Coast, Australia). 

Aby dostać się do  grona osób sędziujących mistrzostwa, 
chętni sędziowie z uprawnieniami międzynarodowymi aplikują 
do  International Life Saving Federation (ILS) rok przed zawo-
dami. Następnie z  dużego grona aplikujących wybierany jest 
ostatecznych skład komisji sędziowskiej. Doktor Grzegorz 
Konieczny, będąc jedynym w Polsce międzynarodowym sędzią 
w sportowym ratownictwie wodnym posiadającym najwyższe 
uprawnienia klasy A (ILS), został zakwalifikowany do  pełnie-
nia funkcji lane judges na narodowych i juniorskich w Mistrzo-
stwach Świata w Ratownictwie Wodnym.

Reprezentacji Polski od  1970 roku bierze udział w  Mistrzo-
stwach Świata w  Ratownictwie Wodnym. Zawody te podobnie 
jak w innych dyscyplinach sportowych odbywają się co dwa lata, 
a ilość państw uczestniczących w zawodach ciągle się powięk-
sza. Wiadomo już, że  sportowe ratownictwo wodne pojawi się 
pierwszy raz na olimpiadzie w 2032 roku (Brisbane, Australia).

W tym roku do rywalizacji na Mistrzostwach Świata w Ratow-
nictwie Wodnym przystąpiła drużyna narodowa i drużyna naro-
dowa juniorów. W  pierwszym dniu rywalizacji zespół naro-
dowych już w drugiej rozegranej na odkrytej pływalni konku-
rencji 200 m z  przeszkodami Kacper Majchrzak, wyprzedza-
jąc zdecydowanie rywali (James Koch AUS 1:53,72; Louis Clark 
NZL 1:55,20), nie tylko zdobył ZŁOTY MEDAL, ale również pobił 
o 1,5 sekundy REKORD ŚWIATA (1:51,73). Chwilę później męska 
sztafeta 4 x 50 m z przeszkodami płynąca w składzie: Hubert 
Nakielski, Adam Dubiel, Bartosz Makowski i Kacper Majchrzak 
po zaciętej rywalizacji zdobyła również ZŁOTY MEDAL —  (1) POL 
1:37,19; (2) AUS 1:37,30; (3) GBR 1:37,75.

sukcesy polAków 
nA MistrzostwAch świAtA 
w rAtownictwie woDnym 2024
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Dwa dni później juniorska kadra narodowa rozpoczęła rywali-
zację na mistrzostwach. Już w czwartej konkurencji zawodów 
męska sztafeta 4 x 50 m z  przeszkodami płynąca w  składzie: 
Borys Kaszubowski, Maksymilian Topolnicki, Tobiasz Stasz-
kiewicz i Dominik Kosowski po zaciętej rywalizacji z Australij-
czykami wywalczyła ZŁOTY MEDAL i ustanowiła nowy REKORD 
ŚWIATA lepszy od poprzedniego o 0,11 sekundy — (1) POL 1:41,00; 
(2) AUS 1:41,02; (3) NZL 1:43,84. Chwilę później Dominik Kosow-
ski zdobył BRĄZOWY MEDAL w  konkurencji 100 m z  pasem 
ratowniczym (100 m Manikin Tow with Fins) — (1) Brayden Wood-
ford AUS 0:52,05; (2) Menez Raphael FRA 0:52,67; (3) Dominik 
Kosowski POL 0:52,81.

W ostatnim dniu Mistrzostwach Świata w Ratownictwie Wod-
nym reprezentacja narodowa juniorów zdobyła 3 medale 
w  konkurencjach zespołowych. Pierwszym medal zdobyły 
juniorki w  konkurencji 4 x 25 m holowania manekina. Dziew-
czyny płynące w składzie: Gabriela Karkocha, Wiktoria Żemoj-
dzin, Oliwia Polec i Michalina Skudlik po dyskwalifikacji zespołu 
z  Australii awansowały na  III miejsce, zdobywając BRĄZOWY 
MEDAL — (1) ESP 1:21,56; (2) NZL 1:23,88; (3) POL 1:29,79. W tej 
samej konkurencji SREBRNY MEDAL zdobyli juniorzy płynący 
w składzie: Maksymilian Topolnicki, Borys Stuszczak, Tobiasz 
Staszkiewicz i  Dominik Kosowski. Zabrakło tym razem 0,12 
sekundy do złota — (1) AUS 1:11,10; (2) POL 1:11,22; (3) NZL 1:13,72. 
W ostatniej konkurencji zawodów basenowych, tj. w sztafecie 
zmiennej 4 x 50 m juniorzy Borys Kaszubowski, Dominik Kosow-
ski, Tobiasz Staszkiewicz i Borys Stuszczak zdobyli BRĄZOWY 
MEDAL — (1) AUS 1:32,65; (2) ESP 1:33,02; (3) NZL 1:33,57.
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W 
listopadzie startuje nowy sezon Dolnośląskiej 
Ligi Międzyuczelnianej! W sportach indywidual-
nych rozgrywki w listopadzie rozpoczniemy tur-
niejami indywidualnymi w  badmintonie, teni-
sie i tenisie stołowym. Do rozgrywek przystąpią 

również pływacy, karatecy, wioślarze i  biegacze. Zawody 
są organizowane przez Dolnośląską Organizację Środowi-
skową AZS, a rozgrywane we Wrocławiu.

Jeśli jesteś zainteresowany startem w jakiejkolwiek dyscy-
plinie wyślij swoje zgłoszenie: 

e-mail: collegium.witelona@azs.pl

lub zadzwoń
tel. 692 152 451

Wyrób legitymację AZS i  reprezentuj Collegium Witelona 
Uczelnia Państwowa na arenie sportowej. 

Więcej na stronie
www.azs.pl/azs-czlonkostwo

13 
września 2024 roku na posiedzeniu Zarządu 
Głównego Akademickiego Związku Sporto-
wego podjęto decyzję o  powołaniu dwóch 
członków Zarządu Klubu Uczelnianego AZS 
Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

do Rad Akademickiego Związku Sportowego. 

Prezes Jacek Kiełb został powołany do  Rady ZG AZS 
ds. ekonomicznych, której przewodniczącym jest Jacek 
Kasprzyk – Wiceprezes ZG AZS ds. ekonomicznych. 
Natomiast sekretarz Klubu Tomasz Chochołek będzie 
zasiadał w  Radzie ZG AZS ds. rozwoju, a  przewodni-
czy jej Mariusz Walczak – Wiceprezes ZG AZS ds. roz-
woju. Obie rady będą pracować w czteroletniej kaden-
cji 2024—2028.

Ponadto decyzją Zarządu Głównego AZS Kolega Tomasz 
Chochołek został powołany do Sądu Koleżeńskiego AZS, 
a na pierwszym posiedzeniu 10 października w Warsza-
wie powierzono mu funkcję Wiceprzewodniczącego. 

powołAniA    wręczone

Startuje 
nOWy seZOn
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Sąd Koleżeński AZS jest nowym ciałem statuto-
wym Akademickiego Związku Sportowego, który jest 
organem dyscyplinarnym orzekającym w  pierwszej 
instancji we  wszystkich sprawach dyscyplinarnych, 
a od jego orzeczeń przysługuje odwołanie do Głów-
nego Sądu Koleżeńskiego AZS. Sąd jest powołany 
do  sprawowania orzecznictwa dyscyplinarnego, 

a  także do  podejmowania działań ugruntowują-
cych poszanowanie przez członków AZS zasad sta-
tutu AZS, etyki oraz zasad współżycia społecznego 
w  działalności AZS, jak również działań zapobiega-
jącym czynom zagrażającym w inny sposób dobremu 
imieniu AZS.




